
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 67 dt.28.06.1995  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Këshilli Bashkiak i Qytetit Tiranë, i mbledhur sot me 

dt.28.06.1995, pasi mori në shqyrtim relacionin e paraqitur nga 

Kryetari i Bashkisë mbi realizimin e shpenzimeve të buxhetit 

për vitin 1994 dhe buxhetit të vitit 1995 për institucionet dhe 

ndërmarrjet buxhetore në vartësi të pushtetit lokal                                

   

 

 

                                               VENDOSI 

 

 

1. Të miratojë buxhetin faktik sipas pasqyrës 

bashkalidhur. 

 

2. Të miratojë buxhetin e vitit 1995 sipas institucioneve 

të ndarë në nivel artikulli. 

 

3. Ngarkohen gjithë Seksionet Operative të Bashkisë 

Tiranë dhe Drejtoria Administrimit Financiar për 

zbatimin e këtij vendimi. 

 

 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            


